Karta techniczna uponor

Uponor Fluvia T pompa Grundfos Push-12
1095132

- do zestawu pompowego Uponor Fluvia T PUSH-12 AC-G / WL-G / TH-G / CH-G

O produkcie Uponor Fluvia T pompa Grundfos Push-12
Specyfikacja

- Zintegrowana pompa: Q: 0,1-0,4 m3h, H: 0,2-1,1 m, Phyd< 1 W

- uchwyt do zamontowania po lewej lub prawej stronie

- Sruba odpowietrzajgca

- zakres temperatury obiegu wtérnego: 20-50°C

- zawdr réwnowazacy

- przytacze petli wtérnej 3/4” Eurocone

- zawory obiegu pierwotnego z przytaczem zaciskowym do rury miedzianej 15 mm

Podanie

- Do sterowania ogrzewaniem podtogowym w matych strefach
- maks. temperatura obiegu pierwotnego: 90°C
- maks. temperatura obiegu wtérnego: 55°C
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Measurements

Cylindryczny_watek_G
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

Dtugosc¢ (12)

Z Pomiar b1

Z Pomiar b2

Z Pomiar godz

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
Iltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL2
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos$¢ opakowania PL2

Wysokos¢ opakowania PL4
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146
25
120
42
42
101

6414905428656
06414905428656
2025039
8361167
2988791
381121950

82.5
145.5
0,4500
100

szt.

06414905475803
06414905475797
06414905475810
80

205

820
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Dtugosc¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL2
Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL1
llos$¢ w opakowaniu PL2
llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL2
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL2
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL2
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL1
Szerokos¢ opakowania PL2

Szerokos$¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

0 oo
Do pobrania“
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160

395

800

1

20

320
Plastic_Bag
Medium_Box
Pallet
0,001216
0,023887625
0,3936
0,5000
10,3000
165,0000

95
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